
1/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná Sm |Ouva

Smlouva o dílo - Májová Plesná 2022, č. smlouvy S 0026412022

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649977339/0800
v v .Predhr—má řídící kontrola před vznikem

zavazku dle zákona o finanční kontrole-
Schválil příkazce operace: Pavel

.

dále jen objednatel

  

a

Schválil správce rozpočtu: lng, Mar

Petr Václavínek

Smetanova 87, 739 11 Frýdlant nad Ostravici

IČ: 10602542 V Ostravé-Plesné dne z 9. y. za 2z

DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Císloúčtw_

dále jen dodavatel

individuální příslib

Obsah smlouvy

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pronájem techniky a zařízení, která zahrnuje pronájem střechy o rozměrech 10

x 8 m a venkovního pódia o rozměrech 8 x 6 m, podia 4 x 3 m, umístěné před objektem Hasičské

zbrojnice, ul. Karla Svobody 183, Ostrava — Plesná, na folklórním festivalu Májová Plesná 2022

v Ostravě — Plesné, ve dnech 30.4.2022 3 1.5.2022.

Májová Plesná 2022 OSTRAVA! ! !



Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná Sm|Ouva

čl. III.

Termin plnění

1. Předmět smlouvy dle čl. II. této smlouvy bude plněn dne 30.4.2022 a 1.5.2022 dle dodaného programu.

čl. IV.

Cena a forma úhrady

1. Za dílo zaplatí objednatel zhotoviteli částku 32.500,- Kč + příslušná sazba DPH, slovy:

třicetdvatisícpětsetkorunčeských + příslušná sazba DPH. Úhrada bude provedena na základě vystavené

faktury doručené objednateli do 5 dnů ode dne konání akce a splatná převodem na účet do 15 dnů ode

dne doručení faktury.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněném způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet uvedený v tuzemsku.

4. Pokud se stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je odběratel oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle §

1093 zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a

zaplaceni ceny bez DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku odběratele uhradit sjednanou

cenu.

čl. V.

Všeobecné a technické podmínky

1. Pořadatel zajistí přítomnost místního kvalifikovaného elektrikáře pro připojení techniky k el. rozvodné

síti, ato přívodem lx380V/32A.

2. Pořadatel odpovídá za nerušený průběh celé akce, zejména v prostorech techniky, a to i vprostoru

zvukaře, zajistí pořadatelskou ostrahu v odpovídajícím počtu.

3. Pořadatel uhradí škody vzniklé na technice vinou nedostatečné ostrahy, krádeže či jiných okolností

způsobených chybou pořadatele.

4. Dodavatel se zavazuje podium zabezpečit proti pádu a posunu včetně dodávaného zastřešení. Zodpovídá

za škodu vzniklou nedodržením tohoto bodu smlouvy.

2/3 Májová Plesná 2022 OSTRAVA! ! !



Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná Sm |Ouva

5. Pořadatel zajistí ochranu celé techniky před nepřízní počasí.

6. Pořadatel je povinen uhradit 10% z celkové dohodnuté částky za podium za každou i jen započatou

hodinu po smluvně dohodnuté době konání akce.

čl. VI.

Dodavatel se zavazuje

1. Realizovat požadovanou službu v profesionální kvalitě a na referenčně známé úrovni. Odpovídá za

škodu vzniklou pořadateli neuskutečněním pořadu v dohodnutém rozsahu, a terminu, pokud tato vznikla

zaviněním dodavatele, vyjma případů, kdy realizace nebyla možná ani při vynaložení veškerého úsilí

(havárie, živelná událost).

čl. VII.

Závěrečná ujednání

1. Obě smluvní strany se vzájemně zavazuji, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o druhém

účastníku smluvního vztahu, kteréjim byly zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Městského obvodu Plesná č. 1411/RMOb-P1e/l822/79 ze

dne 25.04.2022.

/

V Ostravě mega/1;.Z522” ”32.9.9.2; ..............

   
Pavel Hrbáč Petr Václavínek

starosta MOb Plesná

3/3 Májová Plesná 2022 OSTRAVA! ! !



l.


